Leest men vs 55 Laminghouwer, dan zou men de conjectuur kunnen wagen: *Mort du conte de Henau str. 8 vs 61*: De Lissereulles le guerrier y fut; en *Chron. anon. de Valenc.* p. 477: monseigneur Jehan de Lussereulles.

- tribunali sedere consueverant, quando comitatum Orientalis Frisie potestative gubernaverunt. Et ecce quoniam ludit in humanis divina potencia rebus:
- 45 Reynoldus enim Gelrie comes hunc Wilhelmus a Frisonibus occidi predixit, cum eundem de baptisterio sacri fontis suscepit. Corruerunt autem in hac expiditione cum ipso comite quingenti vel amplius pugnaces armigeri, de quibus hii fuere principales et precipui, utpote dominus de Hoern, dominus de Lingi, dominus de Walincord, dominus de Many, dominus de Antongen,
- 50 dominus de Haemstede et dominus de Merwede barones; Gerardus Barbatus, Wilhelmus de Naeldwijk, Symon et Theodricus de Teyling, Ghyo de Asperen, Iohannes Roverus et Wilhelmus de Montford, Theodricus de Zanhorst, Theodricus et Hermannus de Zweten, Florencius de Merwede, Ogerus de Spange, Gerardus Ever, Alfardus de Horst, Nycolaus Oem, Wilhelmus de
- 55 Dongen, Theodricus de Walkord, Gerardus de Florevyl, Bonninc Houwerus milites et domicelli cum multis aliis burgensibus electis et proceribus approbatis. Decima dehinc exorta luce Wilhelmus illustris comes cum ..... per dominum Martinum commendatorem Harlemensem inter occisorum cadavera, prout asserunt, per intersigna certa repertus est, qui ad monasterium
- 60 Floridi campi cum eisdem a Frisonibus adductus est.
- Dominus autem Iohannes episcopus elapsis treugarum inducias omnes adherentes prefato comiti dudum in obsidione civitatis ab episcopatu prescrispsit, castellum Wlven per assultum acerrimum destruxit, villam Oest-hollandie combussit, dominium de Yselsteyn pro magna parte succedit,

43 consueverant *cet* consueverunt *A*

44 gubernaverunt *cet* gubernarunt *A*

quoniam *GCD* quomodo *A12 q' A3B*

48 et precipui *III ontbr G*

*De volgende opsomming geeft veel variatie in de spelling der namen, waarbij het, zoals ook elders, soms onmogelijk is, met redelijke zekerheid de juiste vorm vast te stellen.*

hoorn *GA3CD12* horn *A12D34* horeij *B*

dominus de lingi *t/m many overgeslagen BCD*

49 lingi *GA23 lyngy A1*

walincord *G walecoerd A3 walekord A12*

antongen *cet antonghen G2 antenghen B*

50 haemstede *G13 aemstede G2 haemsteden III*

merwede *G13AC meroede G2 merweden BD123 dom. de merw. ontbr D4*

gerardus *GA3C gherardus A12BD123 gerairdus D4 Zo ook reg. 54*

51 teyling *G theylingh A12 theylinck A3 teylingen BD12 teylingen D4 teylinghe C*